



**DOG SECURITY SCANDINAVIA AB**

**Specialist på narkotikasök**

**Trygghet & säkerhet**

## **Dog Security – fortsatt utveckling 2017**



Under det gångna året har vi sett tilltagande problem med narkotikabruket i samhället. På såväl behandlingshem som i näringslivet har satsningar på drogförebyggande insatser blivit alltmer efterfrågade.

### **Lång erfarenhet**

Dog Security har lång erfarenhet av kvalitetssäkring mot droger genom narkotikasök med hund. Vi är nu **inne på tionde året** med att hjälpa företag och organisationer i deras drogförebyggande arbete.

### **Ökade insatser i missbruksvården och på arbetsplatser**

Under 2017 har allt fler vårdinrättningar – behandlingshem och institutioner – anlitat våra tjänster, såväl för akuta narkotikasök som för återkommande, planerade insatser i den mera långsiktiga missbruksvården.

Vi har också fått fler uppdrag från företag i näringslivet. De största återkommande insatserna har vi gjort med narkotikasök på ett antal logistikcentra för en landsomfattande handelskedja och i kontorsmiljö på flera orter för ett internationellt verksamt tjänsteföretag.

### **Fortsatt utveckling och ökade resurser**

Dog Security arbetar målmedvetet med utveckling och förbättring av metoder, rutiner och säkerhet för att ge våra kunder bästa service och trygghet i det drogförebyggande arbetet. Under året har vi knutit kontakt med Aleforsstiftelsen och deras arbetsgivarnätverk "Aleforsrådet" för ytterligare utveckling av drogbekämpningen i arbetslivet.

Vi har också fortsatt arbetet med att hålla högsta kvalitet på våra narkotikahundar. Senaste tillskottet är jaktspanieln Ace, en noggrann och effektiv sökhund.

### **Vi är tillgängliga under jul- och nyårshelgerna för att kunna hjälpa er med narkotikasök.**

Vi kommer att vara bemannade för såväl inplanerade som akuta narkotikasök under de kommande helgerna, så det är bara att ringa oss om ni behöver hjälp.

**Till sist – ett stort tack till alla våra uppdragsgivare!**

**Vi önskar alla En God Jul och Ett Gott Nytt År!**

**Dog Security är specialist på narkotikasök för effektivitet, trygghet och säkerhet. Kontakta oss!**

Dog Security Scandinavia AB  
Kardanvägen 37  
461 37 Trollhättan

Tel: 0722-44 95 00  
magnus@dogsecurity.nu  
www.dogsecurity.nu